[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2025 года  № 116

	 «О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Поддубной Людмилы Павловны»

Рассмотрев ходатайство главы Сосновоборского городского округа Воронкова М.В. и руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в организацию работы по ведению бухгалтерского учета и отчетности муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа Поддубную Людмилу Павловну, заместителя главного бухгалтера централизованной  бухгалтерии администрации Сосновоборского городского округа.
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                      А.Н. Афанасьев

image1.jpeg